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Zimowe Mistrzostwa Polski Młodzików 13 lat
Łódź, 13-15.12.2024

Konkurencja 19 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
2024-12-14 - 17:41 Wyniki Finał
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS JEDYNKA Łódź 4:09.55 615

25m: 13.19 13.19 150m: 1:30.41 15.91 250m: 2:34.40 16.00 400m: 4:09.55 30.84
50m: 27.92 14.73 175m: 1:46.52 16.11 275m: 2:50.47 16.07

100m: 58.84 30.92 200m: 2:02.59 16.07 300m: 3:06.74 16.27
125m: 1:14.50 15.66 225m: 2:18.40 15.81 350m: 3:38.71 31.97

2. MIZGALSKI Tymoteusz 11 KS WARTA Poznań 4:13.61 586
25m: 13.72 13.72 125m: 1:15.79 15.73 225m: 2:20.25 16.28 325m: 3:25.24 15.96
50m: 28.76 15.04 150m: 1:31.79 16.00 250m: 2:36.48 16.23 350m: 3:41.69 16.45
75m: 44.38 15.62 175m: 1:47.85 16.06 275m: 2:52.89 16.41 375m: 3:58.08 16.39

100m: 1:00.06 15.68 200m: 2:03.97 16.12 300m: 3:09.28 16.39 400m: 4:13.61 15.53

3. KACZMAREK Mikołaj 11 UKS GIM 92 Ursynów 4:17.54 559
25m: 13.80 13.80 125m: 1:17.86 16.36 225m: 2:24.00 16.83 325m: 3:30.82 16.56
50m: 29.28 15.48 150m: 1:34.37 16.51 250m: 2:40.79 16.79 350m: 3:47.50 16.68
75m: 44.90 15.62 175m: 1:50.70 16.33 275m: 2:57.45 16.66 375m: 4:03.09 15.59

100m: 1:01.50 16.60 200m: 2:07.17 16.47 300m: 3:14.26 16.81 400m: 4:17.54 14.45

4. BILAVSKYI Filip 11 TP Zielona Góra 4:17.77 558
25m: 13.33 13.33 125m: 1:16.72 16.12 225m: 2:22.40 16.66 325m: 3:29.49 16.74
50m: 28.57 15.24 150m: 1:32.94 16.22 250m: 2:39.02 16.62 350m: 3:46.47 16.98
75m: 44.43 15.86 175m: 1:49.16 16.22 275m: 2:55.86 16.84 375m: 4:02.85 16.38

100m: 1:00.60 16.17 200m: 2:05.74 16.58 300m: 3:12.75 16.89 400m: 4:17.77 14.92

5. KUCZMAR Zbigniew 11 MKS OCHOTA Warszawa 4:24.70 515
25m: 14.24 14.24 125m: 1:18.82 16.48 225m: 2:26.28 16.85 325m: 3:34.37 16.91
50m: 29.73 15.49 150m: 1:35.63 16.81 250m: 2:43.25 16.97 350m: 3:51.37 17.00
75m: 45.91 16.18 175m: 1:52.53 16.90 275m: 3:00.30 17.05 375m: 4:08.42 17.05

100m: 1:02.34 16.43 200m: 2:09.43 16.90 300m: 3:17.46 17.16 400m: 4:24.70 16.28

6. WITEK Franciszek 11 UKS SP 23 Lublin 4:27.27 500
25m: 14.08 14.08 125m: 1:20.40 16.87 225m: 2:29.15 17.25 325m: 3:37.82 16.76
50m: 30.18 16.10 150m: 1:37.78 17.38 250m: 2:46.65 17.50 350m: 3:54.71 16.89
75m: 46.96 16.78 175m: 1:54.80 17.02 275m: 3:03.69 17.04 375m: 4:11.20 16.49

100m: 1:03.53 16.57 200m: 2:11.90 17.10 300m: 3:21.06 17.37 400m: 4:27.27 16.07

7. SZOK Filip 11 MKS OCHOTA Warszawa 4:27.50 499
25m: 13.55 13.55 125m: 1:19.26 17.10 225m: 2:27.93 17.13 325m: 3:37.00 17.26
50m: 28.93 15.38 150m: 1:36.37 17.11 250m: 2:45.22 17.29 350m: 3:54.21 17.21
75m: 45.39 16.46 175m: 1:53.55 17.18 275m: 3:02.42 17.20 375m: 4:11.47 17.26

100m: 1:02.16 16.77 200m: 2:10.80 17.25 300m: 3:19.74 17.32 400m: 4:27.50 16.03

8. PAWLIKOWSKI Karol 11 MTP Lublinianka 4:28.77 492
25m: 14.09 14.09 125m: 1:19.37 16.75 225m: 2:27.99 17.30 325m: 3:37.46 17.42
50m: 29.79 15.70 150m: 1:36.50 17.13 250m: 2:45.34 17.35 350m: 3:54.88 17.42
75m: 46.03 16.24 175m: 1:53.47 16.97 275m: 3:02.47 17.13 375m: 4:11.94 17.06

100m: 1:02.62 16.59 200m: 2:10.69 17.22 300m: 3:20.04 17.57 400m: 4:28.77 16.83

9. BORKOWSKI Albert 11 UKS Delfin Tarnobrzeg 4:29.30 489
25m: 14.26 14.26 125m: 1:19.36 16.74 225m: 2:28.03 17.20 325m: 3:37.66 17.46
50m: 29.85 15.59 150m: 1:36.43 17.07 250m: 2:45.34 17.31 350m: 3:55.11 17.45
75m: 46.00 16.15 175m: 1:53.57 17.14 275m: 3:02.80 17.46 375m: 4:12.56 17.45

100m: 1:02.62 16.62 200m: 2:10.83 17.26 300m: 3:20.20 17.40 400m: 4:29.30 16.74

10. ŁUKASZEWICZ Michał 11 UKP POLONIA Warszawa 4:33.27 468
25m: 13.76 13.76 125m: 1:20.37 17.02 225m: 2:29.74 17.59 325m: 3:40.23 17.85
50m: 29.38 15.62 150m: 1:37.48 17.11 250m: 2:47.07 17.33 350m: 3:58.24 18.01
75m: 46.21 16.83 175m: 1:54.73 17.25 275m: 3:04.74 17.67 375m: 4:16.18 17.94

100m: 1:03.35 17.14 200m: 2:12.15 17.42 300m: 3:22.38 17.64 400m: 4:33.27 17.09

Finał B
11. KOTŁOWSKI Piotr 11 UKS GIM 92 Ursynów 4:31.53 477

25m: 14.30 14.30 100m: 1:03.76 16.97 175m: 1:54.94 17.19 250m: 2:47.27 17.57
50m: 30.23 15.93 125m: 1:20.69 16.93 200m: 2:12.15 17.21 275m: 3:05.11 17.84
75m: 46.79 16.56 150m: 1:37.75 17.06 225m: 2:29.70 17.55 300m: 3:22.55 17.44
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Zimowe Mistrzostwa Polski Młodzików 13 lat
Łódź, 13-15.12.2024

Konkurencja 19, Chłopców, 400m dowolny, Finał, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

325m: 3:40.00 17.45 350m: 3:57.57 17.57 375m: 4:14.77 17.20 400m: 4:31.53 16.76

12. OPALIŃSKI Dawid 11 KS BALTI Bielawa 4:33.20 468
25m: 14.39 14.39 125m: 1:21.95 17.61 225m: 2:32.70 17.83 325m: 3:42.93 17.45
50m: 30.65 16.26 150m: 1:39.40 17.45 250m: 2:49.99 17.29 350m: 4:00.75 17.82
75m: 47.13 16.48 175m: 1:57.12 17.72 275m: 3:07.67 17.68 375m: 4:17.48 16.73

100m: 1:04.34 17.21 200m: 2:14.87 17.75 300m: 3:25.48 17.81 400m: 4:33.20 15.72

13. KUSYK Franciszek 11 MKS Jagiellonka Warszawa 4:33.90 465
25m: 13.99 13.99 125m: 1:21.68 17.58 225m: 2:32.84 17.68 325m: 3:43.26 17.35
50m: 30.08 16.09 150m: 1:39.47 17.79 250m: 2:50.64 17.80 350m: 4:01.24 17.98
75m: 46.95 16.87 175m: 1:57.34 17.87 275m: 3:08.35 17.71 375m: 4:17.86 16.62

100m: 1:04.10 17.15 200m: 2:15.16 17.82 300m: 3:25.91 17.56 400m: 4:33.90 16.04

14. PROKOP Wojciech 11 MKP Szczecin 4:36.62 451
25m: 14.42 14.42 125m: 1:21.86 17.51 225m: 2:33.11 17.97 325m: 3:44.95 17.77
50m: 30.55 16.13 150m: 1:39.58 17.72 250m: 2:51.20 18.09 350m: 4:02.70 17.75
75m: 47.29 16.74 175m: 1:57.19 17.61 275m: 3:09.27 18.07 375m: 4:20.10 17.40

100m: 1:04.35 17.06 200m: 2:15.14 17.95 300m: 3:27.18 17.91 400m: 4:36.62 16.52

15. GORLACH Miłosz 11 Stow. Solne Miasto Wieliczka 4:36.95 450
25m: 14.53 14.53 125m: 1:23.51 17.67 225m: 2:35.06 17.94 325m: 3:46.73 17.68
50m: 31.03 16.50 150m: 1:41.32 17.81 250m: 2:53.01 17.95 350m: 4:04.19 17.46
75m: 48.36 17.33 175m: 1:59.16 17.84 275m: 3:11.02 18.01 375m: 4:21.29 17.10

100m: 1:05.84 17.48 200m: 2:17.12 17.96 300m: 3:29.05 18.03 400m: 4:36.95 15.66

16. KOWALCZYK Kamil 11 MKS JUVENIA Wrocław 4:38.03 444
25m: 13.80 13.80 125m: 1:21.47 17.25 225m: 2:33.02 18.08 325m: 3:45.38 18.01
50m: 29.91 16.11 150m: 1:39.18 17.71 250m: 2:51.02 18.00 350m: 4:03.61 18.23
75m: 46.79 16.88 175m: 1:57.02 17.84 275m: 3:09.10 18.08 375m: 4:21.20 17.59

100m: 1:04.22 17.43 200m: 2:14.94 17.92 300m: 3:27.37 18.27 400m: 4:38.03 16.83

17. ROBAKIEWICZ Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:38.16 444
25m: 14.56 14.56 125m: 1:22.35 17.83 225m: 2:34.08 18.25 325m: 3:45.98 18.08
50m: 30.54 15.98 150m: 1:39.99 17.64 250m: 2:51.90 17.82 350m: 4:04.04 18.06
75m: 47.32 16.78 175m: 1:58.10 18.11 275m: 3:10.14 18.24 375m: 4:21.42 17.38

100m: 1:04.52 17.20 200m: 2:15.83 17.73 300m: 3:27.90 17.76 400m: 4:38.16 16.74

18. WAŃHA Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 4:39.45 438
25m: 14.08 14.08 125m: 1:23.19 17.80 225m: 2:36.00 17.97 325m: 3:48.25 17.50
50m: 30.59 16.51 150m: 1:41.37 18.18 250m: 2:54.58 18.58 350m: 4:06.13 17.88
75m: 47.45 16.86 175m: 1:59.51 18.14 275m: 3:12.47 17.89 375m: 4:23.23 17.10

100m: 1:05.39 17.94 200m: 2:18.03 18.52 300m: 3:30.75 18.28 400m: 4:39.45 16.22

19. JUSIAK Bartłomiej 11 UKS SP5 Swim 4:41.70 427
25m: 14.71 14.71 125m: 1:25.10 18.06 225m: 2:37.61 18.21 325m: 3:49.52 17.60
50m: 31.39 16.68 150m: 1:42.99 17.89 250m: 2:55.48 17.87 350m: 4:07.81 18.29
75m: 48.95 17.56 175m: 2:01.25 18.26 275m: 3:13.63 18.15 375m: 4:25.64 17.83

100m: 1:07.04 18.09 200m: 2:19.40 18.15 300m: 3:31.92 18.29 400m: 4:41.70 16.06

20. RĘBIAŁKOWSKI Adam 11 MKS TRÓJKA Łódź 4:42.22 425
25m: 14.64 14.64 125m: 1:24.42 18.14 225m: 2:36.70 18.40 325m: 3:49.87 17.87
50m: 31.41 16.77 150m: 1:42.13 17.71 250m: 2:55.43 18.73 350m: 4:07.67 17.80
75m: 48.55 17.14 175m: 2:00.12 17.99 275m: 3:13.37 17.94 375m: 4:25.36 17.69

100m: 1:06.28 17.73 200m: 2:18.30 18.18 300m: 3:32.00 18.63 400m: 4:42.22 16.86


